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Adfesa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistrit T€getar

Veprimiaria Kryesore

BV AUTO SHPK
181505509C
1.15 SPITALLE

DURRES
05.03.2018

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( M t K R 0 N J E S t T E  )

( Ne zbarim te Stand€riii Kombetar te Kontabititetil Nr. 1 S )

viti 2020
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Pasqyaa Financiarejane le shprehu€ ne
Pasqyra Financiarejane te rumbuflakosura ne

Periudha Konlabel e pasqyfave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
De.i

29.0S_2020
31.12.2020

28.O2.2021



Mikroniesia BV AUTO

Pasqvrat Financiare te 29.09.2020_31.12.2020
NT A K T I V E T Shenime Periudha
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Mikroniesia BV AUTO

Pasovra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 28.09.2020_31.12.2020
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Pershkrimi i Etementeve

TE ARDHURAT

SHPENZfMET -1+2+3+4+5

Shpenzime pef materiate

> lnvcnte. ne cetje

> Inventai ne fund te vitit

Shpenzime personeti

otizimi i Akliveve AIatgjala

> Energl, uji,fax,tetefon,inlernet

> Shpenzime ripa m mifembajtje

> Shpenzime transpofti

> Shpenzim bterje kacetari e shlypshkime

> Talsat Doganore e Bashtuake

> Shpenzime kontabel

> Shpenzjme per udhelim e dieta
> Shpenzime bankarc

> Gjoba e demshperbtime shpenzime le panjohura

Shpenzime fnanciarc

> interesa le paguara dhe komisione bankafe

> Diferenca konverlimi

Fitimi para tatimeve

Shpenzime le panjohu€

Tatimi mbi filimin

Pa€pagime

Tatimr per ru pagJar .{1" .

Fitimi pas tatimif



Emertimi lvlikrcnjesise
NIPT - i

Adresa e Selise

Data e krijimit
Nr. i Regjistdi Tregetar

Veprimlarla Kryesore

BV AUTO SHPK
181505509C
1.15 SPJTALLE

DURRES
05.03.2018

Treotimin dhe dhenie me qera ie auiomieleve .
;moorl-eksoorl te tvre. sherbim itransferimit ie
oarave nepermiet WESTERIJNION. siouracione.

akr:vireri isherbimir le monedhes. aklivilel komisionel
per sherbimin e karlave rimbushese telelefonise
celulare dhe paqesave te ndrvshme OSHEE.
UJE. GJOBA lVlAKlNE. aoiensi udhetimi si dhe
zhvi l l imi icdo l lo

P A S Q Y R A TF I N A N G I A R E
( M T K R 0 N J E S T T E  )

( Ne zbadm te standarlit Kombetarte Konlabilitetir Nr.15 )

viti 2021
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Pasqym Financiare jane te shprehufa ne
Pasqyra Financialejane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare Nga 01.01.2021
Den 28.42.2021

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 24.42.2021



Mikroniesia BV AUTO

Pasqwat Financiarc te 01.01.2021 _ 2g.02.2021

BY AUTO SIIPI(
tlST : 181505509C
ll5 Durtru$
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A a i r v E r  l i ; i s H K r r R r R A

Shenime
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/.ka-
z AKrve te tiera financiare af.tshkurtra

2 0
3

5 113,452
> Kerkesa te a*etushne 6
. te qem rc aftetushne tatjm fitjmi
> I e ttera te atketushme ttsh
> Debilare te tiere

> Lendet e para

7
8 '113,852

9
1 0 c
'11

> Prodhin ne proces 12
rtoouKre re gaEnne 1 3

> Malha per ishitie
> Parapagesa perfurnizine

1 6
1 7

t l A  K T  I V E T  A F A T G J A T A 1 8
1 Aktive afatgjata rnateriate 1 9 0

20
21

utaKtnen one palsle 22
> Akli"e tjpta atat gtald nalenate t AuLovetute V{\t) 23

2 Aktive te tjera afatolata 24

Totali Aktiveve 25 113,852

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime Periudha

P A S I V E T  A F A T S H K U R T R A 26
l  Hu.mar iet 27

> Overdraftet bankarc 28
> Huamarje afat shkuaE

2 D€ty.in 6t treoetare 0
> Te pagueshme ndaj furnjtorcve 31
> Te pagueshne ndaj punonjesve 32
> Delyine pet gguime Shoq.Shend. 33
> Detyrine tatimorc per TAp-in 34
> Delyime taimore pet BASUKNE 35

36 0
> Detytiie ldtintore perTvsh-ne 37
> Detynme tatinorc petTannfitini 38 0
> rreclilore te tjere 39
> Pirapasimel e adetua- 40

P A S I V E T  A F A T G J A T A
'l Huat afalqiata 42

43
2 Te tjera afatgjata

45
l K A P I T A L I 46 113,452

I Kapitali i Pronarit 100,00c
2 Rezervat 48 13.452
3 Fitimi {Humbja) e vitit financia; 49 0
4 Terheqiet e Pronarit 50

Totali Pasiveve 51 113,852



N4ikroniesia BVAUTO

Pasqvra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 01.01.2021 - 28.02.202i
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sjpas Natyres )

'l-r"$dll

Pershkrimi i Elementeve

TE ARDHURAT

SHPENZIVIET =1+2+3+4+5

Shpenzime per materiale

> lnventar ne celje

> lnvenlai ne fund te vitit

Shpenzime personeti

i Aktiveve Afalgjata

> Energji uji,fax,telefon,internet

> Shpenzime riparim rnirembajtje

> Shpenzime ifansporli

> Oera ambjenti

> Shpenzim bterje kacetai e shtypshkrime

> Taksat Doganore e Bashkjake

> Shpenzime kontabel

> Shpenzime per udhetim e diela
> Shpenzime bankare

> Gjoba e demshperbt,me shpenzime te pantohura

Shpenzime financiare

> Intefesa le paguara dhe kornisjone bankare
> Diferenca kunvertimi

Fitimi para tatimeve

Shpenzime te panjohura

Tatimi mbi titimin

Tat imiper  tu paguaf

Fitimi pas tatimit
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